
Zarządzenie nr 53/2024 

Burmistrza Goliny 

z dnia 23 września 2024 

 

w sprawie zmieniany zarządzenia nr 15/2024 Burmistrza Goliny w sprawie powołania 

Komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu na rok 2024 

  

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 834 ze zm.), oraz Uchwały 

IV/24/2024 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 

rok 2024 zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu nr 15/2024 Burmistrza Goliny z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie 

powołania Komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych               

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na rok 2024  zmienia się w § 1ust.1 

który otrzymuje brzmienie: 

Daniel Szulc             - przewodniczący 

Joanna Kukulska  - zastępca przewodniczącego 

Joanna Bryl        - członek 

 

§2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie 

 

 

  
 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


